[Digite texto]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE SALES

                                                                       MINAS GERAIS

                                     RUA CINCO Nº 252, CENTRO-TEL-034-3413-1270

INDICAÇÃO  CM  Nº  050/2017

                              O Vereador  que a esta subscreve, propõe à Vossa Excelência, após

ouvida a Casa o seguinte: apresentar Indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, JOSÉ SEBASTIÃO DE OLIVEIRA,  a possibilidade de “ADQUIRIR

VÁRIAS  CARTEIRAS E CADEIRAS ESTUDANTIS PARA ATENDER A

DEMANDA DA ESCOLA MUNICIPAL SANTA TEREZINHA, LOCALIZADA NA

AVENIDA 18(DEZOITO)”.

São Francisco de Sales, 20 de março de 2017.

=VANDERLEI FERREIRA BORGES=
-Vereador-